

Une marque **Intermarché**L'UNITÉ
**3€
3,08****-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 2,15€**POT GLACÉ COOKIE DOUGH****ADÉLIE**

407 g - 7,57 € le kg

Par 2 (814 g) : 5,23 € au lieu

de 6,16 €

6,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4,59~~**3€
3,14**

LA BOÎTE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE***BÂTONNET DE GLACE À
LA VANILLE ENROBÉ DE
CHOCOLAT ET NOISETTES X4
CÔTE D'OR**

260 g - 12,08 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~1,85~~**1€
1,29****-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE***PÂTES FUSILLI N°48****RUMMO**

ou linguine n°13 ou Casarecce n°88

500 g - 2,58 € le kg

L'UNITÉ
1€,68**2+1
OFFERT***

LE LOT DE 3 : 3,36€

AU LIEU DE 5,04€

RIZ MICRO-ONDES BASMATI**TAUREAU AILE**

ou mexicain ou basmati épicé

220 g - 7,64 € le kg

Par 3 (660 g) : 5,09 € le kg au lot

**2€**L'UNITÉ
PRIX PRIVÉ
EN CAISSE**34%**EN AVANTAGE
CARTE***1€,32**L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***0,68€ SUR VOTRE CARTE****CÉRÉALES MÉDITERRANÉENNES****TIPIAK**

400 g - 5 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**L'UNITÉ
**2€
2,25****-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 1,57€**SALADE THON****PIÉMONTAISE****ODYSSÉE**

ou méditerranéenne

250 g - 9 € le kg

Par 2 (500 g) : 3,82 €

au lieu de 4,50 €

7,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1€,36**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 0,95€**POIVRE NOIR GRAIN****CIGALOU**

35 g - 38,86 € le kg

Par 2 (70 g) : 2,31 € au lieu de 2,72 €

33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.